HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4
75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule : 00025
N° SS: 184109935148854

Iban/ Rib: FR76 3000 4025 3200 0045 0707 106
Emploi : Ingénieur Systemed’information

Statut professionnel : Cadre

Position: 3.2
Coefficient : 210

Entrée: 02/01/2023
Ancienneté: 1 an et 4 mois

Convention collective: Bureaux d'étudestechniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mai 2024

Monsieur ABIDLI Nabil

71 Avenue du Général De Gaulle
92800 PUTEAUX

HIGHSKILL

Charges patronales

Mensuel

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Journée de solidarité : 20/05/2024

Congeés payés pris 300424 (0,5 jour)
Indemnité congés payés (0,5 jour)
Indemnité de repas (Non Imposable)
Adtreinte Mai

Pas de CP acquis au titre de lamaladie
Salaire brut

Santé

Sécurité Sociae - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Chdémage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'imp6t sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones

Frais professionnels au forfait

Intéressement versé

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

Heures \Heuressuppl.\ Brut \ Plafond S.S. \Netimposable\Ch. patronales\ Colt Global

3864.00

3864.00
7767.10
3864.00
3903.10

7767.10

9146.41
9146.41

1620.20

86.40
86.40

48.30
1452.20
7500.00

Taux A déduire

33.0652
41.3315
49.5978

306.1929

10.1000

1.2500

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

0.0240

6.8000
2.9000

- 10.8500

25.0000
75.0000

153.10

48.30

266.62

31.07
160.36
384.84

1.87

621.96
265.25

-175.79

1604.48

A payer

5015.00
1322.61

297.59
6635.20

153.10
191.90
940.00

7767.10

21.60
64.80
220.00
1553.42

7767.10
3864.00
3903.10
3864.00
7767.10

3864.00
7767.10
3864.00
3903.10
7767.10

7767.10
7767.10

7767.10

7767.10
3864.00

Total versé

13.0000
1.5000
1.1300
1.2500
0.6600

8.5500
2.0200
6.2200
14.7800
3.4500

4.2500
0.0360

0.0200

2.0460
0.1000

Allégements

1009.73
57.96
44.10
48.30
51.26

330.37
156.90
240.34
576.88
267.96

330.10
2.80

155

158.91

3.86

- 55.68

3225.34

Annuel

Acquis
Pris

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4
75008 PARIS

HIGHSKILL

BULLETIN DE SALAIRE
Période : Mai 2024

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A

Urssaf/Msa: 117 000001570967628

00025
184109935148854

Matricule :
N° SS:
Iban/ Rib: FR76 3000 4025 3200 0045 0707 106
Emploi : Ingénieur Systemed’information
Statut professionnel : Cadre
Position: 3.2
Coefficient : 210

Monsieur ABIDLI Nabil
71 Avenue du Général De Gaulle
92800 PUTEAUX

02/01/2023
1an et 4 mois

Entrée:
Ancienneté :

Convention collective: Bureaux d'étudestechniques

Elémentsde paie

Base Taux A déduire

A payer Char ges patronales

Montant net social 7545.74
Total da 8022.44
Acompte du 20/05/2024 1500.00
Net a payer avant impét sur lerevenu 6 522.44
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chémage et maladie 89.17
Impdt sur lerevenu prélevé ala source - PAS 6 407.09 - 2.6000 166.58

Taux personnalisé
Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel 727.50
Net payé 6 355.86

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 189.67 38.00 7767.10 3 864.00 6 407.09 3225.34 12 852.26 10992.44 - 1443.01
Annuel 948.35 190.00 35 075.50 19 320.00 27 981.57 14 442.18 58 064.78 49 517.68 - 1952.33
Acquis 12.00 25.00 £
Pris 1150 29,00 Net paye : 6 355.86 euros
Solde 0.50 3.00

Paiement le 31/05/2024 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr
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